02.05.23, 10:43

https://www.mytischtennis.de/community/rankingPrint?kontinent=Europa&land=DE&deutschePlusGleichgest=false&alleSpielb...

myTischtennis.de andro-Rangliste

Verein: SV Sukow
1 23932 Stefan KuB
2 31042 Andreas Lenzky-Feucht
3 32210 Marc Kélln
4 44774 Jiirgen Kempin
5 45024 Ovidiu Panescu
6 46797 Uwe Behlau
7 49690 Christian Scheel
8 52520 Andy Schaar
9 64469 David Lith
10 66497 Sven Taubert
11 69432 Frank Reichel
12 74759 Igor Kovalenko
13 79086 Egberg Kittlaus
14 88069 Herbert Scheibner
15 93124 Joachim Fahlpahl
16 95996 Renato Liith
17 99751 Andreas Noack
18 102320 Andreas Kielmann
19 112787 Steffen Lauber
20 113601 Detlev Reincke
21 114182 Sven Suckow
22 121043 Horst Pich
23 124344 Andre Homuth
24 127414 Erhard Bergmann
25 128861 Robert Eggebrecht
26 139011 Dirk Appelhagen
27 145649 Mathias Hoppenhoft
Legende:
Q weiblich
Cf mannlich

https://www.mytischtennis.de/community/rankingPrint?kontinent=Europa&land=DE&deutschePlusGleichgest=false&alleSpielberechtigen=YES&v...

Druckdatum: ©2.05.2023 Kontinent: Europa

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

Y

SV

SV

Sv

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

Y

SV

Alle Spielberechtigten

Sukow

Sukow

Sukow

Sukow

Sukow

Sukow

Sukow

Sukow

Sukow

Sukow

Sukow

Sukow

Sukow

Sukow

Sukow

Sukow

Sukow

Sukow

Sukow

Sukow

Sukow

Sukow

Sukow

Sukow

Sukow

Sukow

Sukow

Land: DE

Verband: Alle

1589

1549

1543

1486

1485

1478

1466

1455

1412

1405

1395

1377

1363

1334

1318

1309

1297

1289

1256

1253

1251

1229

1218

1208

1203

1168

1145

Q a a a G

Q aQqQ qaag

Qg aaaaqg

12



02.05.23, 10:43 https://www.mytischtennis.de/community/rankingPrint?kontinent=Europa&land=DE&deutschePlusGleichgest=false&alleSpielb...
Q?fz weiblich, weniger als 10 Ergebnisse
di} mannlich, weniger als 10 Ergebnisse
weiblich, keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten
mannlich, keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten
weiblich, weniger als 10 Ergebnisse, keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten

mannlich, weniger als 10 Ergebnisse, keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten

https://www.mytischtennis.de/community/rankingPrint?kontinent=Europa&land=DE&deutschePlusGleichgest=false&alleSpielberechtigen=YES&v... 2/2



