myTischtennis.de andro-Rangliste

Druckdatum: **02.05.2023** Kontinent: Europa Land: **DE** Verband: **Alle**

Verein: SV Sukow Alle Spielberechtigten

Rang	D-Rang	Spieler	Verein	Q-TTR	
1	23932	Stefan Kuß	SV Sukow	1589	ď
2	31042	Andreas Lenzky-Feucht	SV Sukow	1549	ď
3	32210	Marc Kölln	SV Sukow	1543	ď
4	44774	Jürgen Kempin	SV Sukow	1486	ď
5	45024	Ovidiu Panescu	SV Sukow	1485	ď
6	46797	Uwe Behlau	SV Sukow	1478	ď
7	49690	Christian Scheel	SV Sukow	1466	ď
8	52520	Andy Schaar	SV Sukow	1455	ď
9	64469	David Lüth	SV Sukow	1412	ď
10	66497	Sven Taubert	SV Sukow	1405	ď
11	69432	Frank Reichel	SV Sukow	1395	ď
12	74759	Igor Kovalenko	SV Sukow	1377	ď
13	79086	Egberg Kittlaus	SV Sukow	1363	ď
14	88069	Herbert Scheibner	SV Sukow	1334	ď
15	93124	Joachim Fahlpahl	SV Sukow	1318	ď
16	95996	Renato Lüth	SV Sukow	1309	ð
17	99751	Andreas Noack	SV Sukow	1297	ď
18	102320	Andreas Kielmann	SV Sukow	1289	ď
19	112787	Steffen Lauber	SV Sukow	1256	ď
20	113601	Detlev Reincke	SV Sukow	1253	ď
21	114182	Sven Suckow	SV Sukow	1251	ď
22	121043	Horst Pich	SV Sukow	1229	ď
23	124344	Andre Homuth	SV Sukow	1218	ď
24	127414	Erhard Bergmann	SV Sukow	1208	ď
25	128861	Robert Eggebrecht	SV Sukow	1203	ð
26	139011	Dirk Appelhagen	SV Sukow	1168	ď
27	145649	Mathias Hoppenhöft	SV Sukow	1145	ď

Legende:

Symbol Beschreibung

Q weiblich

đ männlich

- **Q**☆ weiblich, weniger als 10 Ergebnisse
- ď☆ männlich, weniger als 10 Ergebnisse
- Q weiblich, keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten
- ð männlich, keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten
- Q* weiblich, weniger als 10 Ergebnisse, keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten
- O* männlich, weniger als 10 Ergebnisse, keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten